ด าเนินงาน  วงเงินซึ่งก าหนดดังว่านี้ต้องได้รับความเห็นชอบจากนายทะเบียนสหกรณ์ 

ถ้าที่ประชุมใหญ่ยังมิได้ก าหนด หรือนายทะเบียนสหกรณ์ยังมิได้ให้ความเห็นชอบวงเงินกู้ยืมส าหรับปีใดก็ให้ใช้
วงเงินกู้ยืมส าหรับปีก่อนไปพลาง” 

ในปี  2556  สหกรณ์ออมทรัพย์ฯ  ได้รับอนุมัติจากที่ประชุมใหญ่ให้ก าหนดวงเงินกู้ยืมไว้เป็นจ านวน  
12,100,000,000.- บาท (หนึ่งหมื่นสองพันหนึ่งร้อยล้านบาทถ้วน) 

ส าหรับในปี 2557  คณะกรรมการด าเนินการฯ ใคร่เสนอขออนุมัติก าหนดวงเงินกู้ยืม ซึ่งสหกรณ์ออมทรัพย์จุฬาฯ  
อาจกู้ยืมได้ในวงเงิน  13,000,000,000.00  (หนึ่งหมื่นสามพันล้านบาทถ้วน)   

ทั้งนี้  เพ่ือความรอบคอบในการด าเนินกิจการให้สามารถรองรับการขยายขอบเขตของการให้ความช่วยเหลือ
สมาชิกให้กว้างขวาง และเพ่ือให้การบริหารงานมีสภาพคล่องตัวมากยิ่งข้ึน 

จึงขอเสนอที่ประชุมเพ่ือพิจารณา 

มติที่ประชุม ....................................................................